^''ifa/nde

^â/ade de ̂ aa W^aado

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

WRAO
MUNíC/paí

INDICAÇÃO N."
0722

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar a limpeza ao longo da via
pública, principalmente nas calçadas devido aos matos e lixos, na Rua José
Jorge, próximo ao número 605, no bairro Vila Assunção.

Ressalto porém, que os matos nas vias e calçadas estão
altos e os lixos estão acumulando, deixando um aspecto ruim aos moradores
do local.

Segue anexo foto, para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 02 de abril de 2019.

ROMUL

VERE

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

^^âma/y-ci' Q^^(u^ruci^ia/ ^SQa^nea/río' cíe ^'o^a/nde
^áàida de (3%o- ̂ ^^cude

V  praça vereador VTTAL MUNIZ, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL camara@camarapraiagrande.sp.gov.br